PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

rainaiarMU.",CI£a-Ld.^""d,a,
Ofício G P. L n° 080/2024

Processo SEI n° 13.336/2024
ï

Jundiaí, 17 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atendimento ao que consta do Requerimento ao Plenário n°
321/2024, da lavra do ilustre Vereador CRISTIANO LOPES, sobre estudo para implantação de projeto
viário que compreende as avenidas Luiz José Sereno e Benedicto Castilho de Andrade (Parque
Residencial Eloy Chaves), vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações prestadas pelas
Unidades de Gestão de Infraestrutura e Serviços Públicos e de Planejamento Urbano e Meio Ambiente,
resposta aos quesitos formulados:

Até o presente momento não há diretriz viária de alargamento
para as referidas vias.

A contrapartida para novos empreendimentos imobiliários
depende do número de unidades a serem construídas, conforme estabelece o Plano Diretor.

Informa-se, também, que as consultas sobre existência de
contrapartidas e Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV podem ser conferidas no GeoJundiaí, no
link: Estudos de Impacto de Vizinhança.

S$gü©^ em anexo, imagem ilustrativa extraída da página,
identificando os locals (polígonos coloridos) qu^ possuem contrapartida de EIV.

Respeitojba^s^udações.

u o MA D:ERNAf

Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

Vereador ANTÓNIO CARLOS ALBINO

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí
NESTA

Avenida da Uberdade s/n.° - Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435

O
f.

G
P.

 L
 n

.º
80

/2
02

4.
 -

R
PL

 3
21

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
no

 V
ec

ch
i C

as
tro

 L
op

es
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

79
7-

03
40

-8
BE

C
-0

88
B

Pag. 1/2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ- SP

y
d s

'^".8 Saiba mais sobre a legenda
£-< ^3

;-•

» sï"

í?3
• •̂»ïe.
^)ï
m \{•^ H.

Ns^ .3m(VGH»
'^É 2S! -s

h^"

2ii

y;^A
ïiïVÏA •'•

SM ï

ÈID^CHSVES
i;

i

^

^Wâ
•FA '•: mv it

AV:.ANT<Sll9;
•fS

«;tf.»-ï

^R

•ry

v \-ï

tl*

Avenida da Liberdade s/n.° - Paço ftflunicipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435

O
f.

G
P.

 L
 n

.º
80

/2
02

4.
 -

R
PL

 3
21

/2
02

4
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tia
no

 V
ec

ch
i C

as
tro

 L
op

es
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

79
7-

03
40

-8
BE

C
-0

88
B

Pag. 2/2